
B002927857
Ev. i.: 33672f22-MUTU
Ustv/Dřil.: 1Í1 9.6.2022

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo D\frf/22./<fM/(Az

Číslo smlouvy objednatele: OSM/22/98/PIM ze dne 26.1.2022 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Oprava střechy část „B“ gymnázia v Turnově'

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních
a technických věcech
za objednatele 

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel1')

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:

STAV-AGENCY s.r.o.
Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou
25482505
CZ25482505

Zastoupen
Ve smluvních a 
Technických věcech 
Za zhotovitele jedná:

dále jen („zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II, odst. 2.1 - Vymezení díla na změnách v předmětu díla 
a s tím související změnou ceny díla v čl. IV., odst. 4.1. - Cena a platební podmínky.
Navýšení rozpočtu je uvedeno v novem rozpočtu akce, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.



S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

Čl. II Vymezení díla, odst. 2.1 - na konci odstavce se doplňuje text:

„Rozsah díla je dále vymezen:
- Nový rozpočet akce - soupis prací

Čl. IV Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

„Celková cena díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele ze 
dne 5.1.2022 podané v rámci veřejné zakázky a na základě nového rozpočtu v průběhu realizace 
díla.
Původní rozpočet:_____________________________________________ ________________

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 3.941.398,51

DPH 21% 827.693,69

Cena celkem dle Smlouvy o dílo včetně DPH 4.769.092,20

Nový rozpočet:
Cena dle nového rozpočtu do Dodatku č. 1 bez DPH 4.334.535,82

DPH 21% 910.252,52

Cena celkem dle Dodatku č. 1 včetně DPH 5.244.788,34

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Příloha:
1.Nový rozpočet akce

Ve Stráži nad Nisou, dne: -| ^ _gg_ 2022 V Turnově dne: H, 06, 2022

2


		2022-06-16T07:28:46+0000
	Not specified




